
人保财险庆阳市分公司食堂供应商采购项目

招标公告

甘肃正朋工程管理咨询有限公司受中国人民财产保险股份有限

公司庆阳市分公司的委托，对人保财险庆阳市分公司食堂供应商采购

项目以公开招标方式进行采购，欢迎符合资质条件的供应商前来参加。

一、项目概况与招标范围

（一）项目名称：人保财险庆阳市分公司食堂供应商采购项目

（二）项目编号：GSZP2025-003

（三）采购内容要求：

1.蔬菜类：包括叶菜类（如菠菜、白菜）、根茎类（如土豆、胡

萝卜）、瓜果类（如黄瓜、西红柿）等，确保新鲜、无腐烂。

2.肉类：猪肉、牛肉、羊肉、鸡肉等，要求来自正规屠宰场，具

备检疫合格证明。

3.水产类：鱼类、虾类等，要求鲜活或冷冻保存良好。

4.蛋类：鸡蛋等，要求新鲜无破损。

5.豆制品：豆腐、豆干等，要求无添加剂、符合食品安全标准。

6.米、面：大米、面粉等，要求符合国家食品安全标准。

7.调味品：盐、糖、酱油、醋、料酒等，要求正规厂家生产，符

合食品安全标准。

8.干货类：如木耳、香菇、粉丝等，要求无霉变、无杂质。

（具体要求详见招标文件）

二、预算金额

项目预算：年度预算 30万元

1.金禾香米、五得利面粉、鸡蛋全年统一报价；



2.除去米、面、蛋外，其他所提供食品全年总价优惠率。

三、合同履行期限：一年，合同期满后视情况可续签。

四、供应商资质

1、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定和《中

华中华人民共和国政府采购法实施条例》第十七条规定；

1.1须提供合法有效的企业营业执照副本、组织机构代码证副本、

税务登记证副本（三证合一的营业执照不需提供税务登记证、组织机

构代码证）加盖投标供应商公章的扫描件；

1.2 须提供法定代表人身份证明书（附身份证正、反面扫描件）

或法定代表人授权书及委托代理人身份证明（附身份证正、反面扫描

件）；

1.3 须提供 2024 年度财务审计报告（成立不足一年企业提供相

关证明材料）；

1.4 须提供税收缴纳证明材料（完税证明或缴纳凭证），缴纳期

限为参加本项目前半年的任意一个月。依法无需缴纳税收的供应商，

应当提供相应说明材料；

1.5 须提供社保缴纳证明材料,缴纳期限应当为参加本项目前半

年的任意一个月，依法不需要缴纳社会保障资金的供应商，应当提供

相应说明材料；

1.6 须提供签署完整的《交易诚信承诺书》《廉洁自律承诺书》；

1.7 投标供应商未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事

人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单，不处于禁止参加政府

采购等招投标活动期间；未被列入人保集团或公司供应商黑名单或已

不 在 禁 入 期 内 ， 查 询 渠 道 ： “ 信 用 中 国 ” 网 站



(www.creditchina.gov.cn)、“中国政府采购网”(www.ccgp.gov.cn)

等信用查询网站或平台；

1.8 本项目实行资格后审，不接受联合体投标。

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：详见招标文件

3.本项目的特定资格要求：投标供应商须提供具有行业主管部门

颁发的合法有效的食品流通（卫生）许可证或食品经营许可证或食品

生产许可证。

五、获取招标文件

时间：2025年 3 月 21 日至2025年 3 月 27 日，每天上午8:30

至 11:30，下午 14:30 至 17:30。（北京时间，法定节假日除外）

地点：甘肃正朋工程管理咨询有限公司（庆阳市西峰区恒美三期

一号楼 1307 室）

方式：现场获取

售价：0 元

六、提交投标文件截止时间、开标时间和地点

截止时间：2025 年 4 月 10 日上午 9：00 分（北京时间）

开标时间：2025 年 4 月 10 日上午 9：30 分（北京时间）

地点：甘肃正朋工程管理咨询有限公司（庆阳市西峰区恒美三期

一号楼 1307 室）

七、公告期限

自本公告发布之日起 5 个工作日。

八、其他补充事宜

1、采购方式：公开招标。

2、评审方法：综合评分法。



3、投标保证金：本项目不收取投标保证金。

九、对本次采购提出询问，请按以下方式联系。

1、采购人信息

名 称：中国人民财产保险股份有限公司庆阳市分公司

地 址：甘肃省庆阳市西峰区广场路 2 号人保财险庆阳市分

公司

联系方式：18034611069

2、采购代理机构信息

名 称：甘肃正朋工程管理咨询有限公司

地 址：庆阳市西峰区恒美三期一号楼 1307 室

联系方式：15109464851

3、项目联系方式

联 系 人：何玉欣

联系方式：18034611069


